
Castellarano Rd 1 125 Senior - Gara 1 Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 878 PEZZUTO S. 22:37.017
Tempo gara

1 2:11.744 12:29:58.455

2 2:02.629 12:32:01.084

3 2:02.584 12:34:03.668

4 2:00.962 12:36:04.630

5 2:02.201 12:38:06.831

6 2:01.141 12:40:07.972

7 2:02.632 12:42:10.604

8 2:02.807 12:44:13.411

9 2:02.514 12:46:15.925

10 2:04.227 12:48:20.152

11 2:03.576 12:50:23.728

 Po. 2 - # 344 RAZZINI P. + 01.427
Diff. Primo

1 2:10.807 12:29:57.518

2 2:04.485 12:32:02.003

3 2:02.392 12:34:04.395

4 2:02.256 12:36:06.651

5 2:01.481 12:38:08.132

6 2:00.821 12:40:08.953

7 2:02.929 12:42:11.882

8 2:02.328 12:44:14.210

9 2:02.920 12:46:17.130

10 2:03.730 12:48:20.860

11 2:04.295 12:50:25.155

 Po. 3 - # 63 ZANCARINI G. + 42.220
Diff. Primo

1 2:09.653 12:29:56.364

2 2:04.483 12:32:00.847

3 2:07.662 12:34:08.509

4 2:03.257 12:36:11.766

5 2:04.301 12:38:16.067

6 2:05.331 12:40:21.398

7 2:06.809 12:42:28.207

8 2:06.058 12:44:34.265

9 2:08.411 12:46:42.676

10 2:10.247 12:48:52.923

11 2:13.025 12:51:05.948

 Po. 4 - # 2 BORZ L. + 52.608
Diff. Primo

1 2:16.431 12:30:03.142

2 2:07.689 12:32:10.831

3 2:07.211 12:34:18.042

4 2:06.476 12:36:24.518

5 2:06.519 12:38:31.037

6 2:06.395 12:40:37.432

7 2:05.130 12:42:42.562

8 2:06.229 12:44:48.791

9 2:07.089 12:46:55.880

10 2:07.821 12:49:03.701

11 2:12.635 12:51:16.336

 Po. 5 - # 284 CAMPORESE L.+ 1:01.417
Diff. Primo

1 2:20.803 12:30:07.514

2 2:08.093 12:32:15.607

3 2:06.955 12:34:22.562

4 2:05.339 12:36:27.901

5 2:06.222 12:38:34.123

6 2:08.487 12:40:42.610

7 2:07.174 12:42:49.784

8 2:07.641 12:44:57.425

9 2:09.557 12:47:06.982

10 2:10.236 12:49:17.218

11 2:07.927 12:51:25.145

 Po. 6 - # 510 MATTEUCCI N. + 1:02.734
Diff. Primo

1 2:20.506 12:30:07.217

2 2:11.611 12:32:18.828

3 2:07.068 12:34:25.896

4 2:06.443 12:36:32.339

5 2:07.050 12:38:39.389

6 2:08.783 12:40:48.172

7 2:07.089 12:42:55.261

8 2:07.097 12:45:02.358

9 2:10.899 12:47:13.257

10 2:07.793 12:49:21.050

11 2:05.412 12:51:26.462

 Po. 7 - # 7 VALERI A. + 1:03.784
Diff. Primo

1 2:21.664 12:30:08.375

2 2:08.835 12:32:17.210

3 2:07.419 12:34:24.629

4 2:06.378 12:36:31.007

5 2:06.502 12:38:37.509

6 2:06.056 12:40:43.565

7 2:07.340 12:42:50.905

8 2:07.226 12:44:58.131

9 2:07.460 12:47:05.591

10 2:07.284 12:49:12.875

11 2:14.637 12:51:27.512

 Po. 8 - # 49 DUSI M. + 1:09.465
Diff. Primo

1 2:23.125 12:30:09.836

2 2:10.115 12:32:19.951

3 2:07.642 12:34:27.593

4 2:06.640 12:36:34.233

5 2:08.916 12:38:43.149

6 2:06.741 12:40:49.890

7 2:06.652 12:42:56.542

8 2:06.667 12:45:03.209

9 2:08.138 12:47:11.347

10 2:10.195 12:49:21.542

11 2:11.651 12:51:33.193

 Po. 9 - # 143 MUNARI M. + 1:12.771
Diff. Primo

1 2:14.267 12:30:00.978

2 2:08.255 12:32:09.233

3 2:06.715 12:34:15.948

4 2:08.029 12:36:23.977

5 2:09.554 12:38:33.531

6 2:08.839 12:40:42.370

7 2:10.214 12:42:52.584

8 2:09.281 12:45:01.865

9 2:12.922 12:47:14.787

10 2:11.740 12:49:26.527

11 2:09.972 12:51:36.499

 Po. 10 - # 67 FROSALI L. + 1:13.115
Diff. Primo

1 2:26.807 12:30:13.518

2 2:08.925 12:32:22.443

3 2:08.453 12:34:30.896

4 2:08.555 12:36:39.451

5 2:06.288 12:38:45.739

6 2:07.717 12:40:53.456

7 2:07.213 12:43:00.669

8 2:08.365 12:45:09.034

9 2:09.146 12:47:18.180

10 2:08.759 12:49:26.939

11 2:09.904 12:51:36.843

 Po. 11 - # 289 REGGIANI D. + 1:20.762
Diff. Primo

1 2:22.527 12:30:09.238

2 2:10.193 12:32:19.431

3 2:09.795 12:34:29.226

4 2:07.025 12:36:36.251

5 2:10.366 12:38:46.617

6 2:10.070 12:40:56.687

7 2:09.064 12:43:05.751

8 2:09.663 12:45:15.414

9 2:08.916 12:47:24.330

10 2:09.038 12:49:33.368

11 2:11.122 12:51:44.490

 Po. 12 - # 192 MERCANDINO M.+ 1:25.717
Diff. Primo

1 2:24.305 12:30:11.016

2 2:10.161 12:32:21.177

3 2:09.268 12:34:30.445

4 2:08.316 12:36:38.761

5 2:10.106 12:38:48.867

6 2:10.634 12:40:59.501

7 2:08.614 12:43:08.115

8 2:10.292 12:45:18.407

9 2:09.867 12:47:28.274

10 2:10.375 12:49:38.649

11 2:10.796 12:51:49.445

Fastest lap: 2:00.821 
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Castellarano Rd 1 125 Senior - Gara 1 Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 13 - # 692 FIAMIN M. + 1:28.009
Diff. Primo

1 2:13.813 12:30:04.648

2 2:07.410 12:32:12.058

3 2:07.275 12:34:19.333

4 2:06.622 12:36:25.955

5 2:21.598 12:38:47.553

6 2:11.162 12:40:58.715

7 2:10.411 12:43:09.126

8 2:11.039 12:45:20.165

9 2:10.049 12:47:30.214

10 2:11.524 12:49:41.738

11 2:09.999 12:51:51.737

 Po. 14 - # 74 MURATORI F. + 1:30.360
Diff. Primo

1 2:29.248 12:30:15.959

2 2:14.180 12:32:30.139

3 2:11.220 12:34:41.359

4 2:08.233 12:36:49.592

5 2:06.545 12:38:56.137

6 2:06.194 12:41:02.331

7 2:07.815 12:43:10.146

8 2:06.570 12:45:16.716

9 2:17.593 12:47:34.309

10 2:09.118 12:49:43.427

11 2:10.661 12:51:54.088

 Po. 15 - # 101 LAURENZI A. + 1:50.776
Diff. Primo

1 2:31.919 12:30:18.630

2 2:15.592 12:32:34.222

3 2:11.673 12:34:45.895

4 2:11.191 12:36:57.086

5 2:10.842 12:39:07.928

6 2:10.117 12:41:18.045

7 2:10.884 12:43:28.929

8 2:10.747 12:45:39.676

9 2:09.780 12:47:49.456

10 2:11.208 12:50:00.664

11 2:13.840 12:52:14.504

 Po. 16 - # 492 ZECCHIN J. + 1:53.104
Diff. Primo

1 2:26.154 12:30:12.865

2 2:15.240 12:32:28.105

3 2:12.562 12:34:40.667

4 2:12.765 12:36:53.432

5 2:10.731 12:39:04.163

6 2:11.475 12:41:15.638

7 2:12.917 12:43:28.555

8 2:12.934 12:45:41.489

9 2:11.762 12:47:53.251

10 2:12.222 12:50:05.473

11 2:11.359 12:52:16.832

 Po. 17 - # 3 DE SANTIS G. + 1:58.980
Diff. Primo

1 2:37.159 12:30:23.870

2 2:16.356 12:32:40.226

3 2:12.232 12:34:52.458

4 2:09.682 12:37:02.140

5 2:11.380 12:39:13.520

6 2:11.102 12:41:24.622

7 2:10.802 12:43:35.424

8 2:12.178 12:45:47.602

9 2:10.113 12:47:57.715

10 2:10.570 12:50:08.285

11 2:14.423 12:52:22.708

 Po. 18 - # 333 BORZ N. + 2:07.004
Diff. Primo

1 2:23.067 12:30:14.961

2 2:15.994 12:32:30.955

3 2:12.449 12:34:43.404

4 2:13.386 12:36:56.790

5 2:12.457 12:39:09.247

6 2:12.224 12:41:21.471

7 2:12.361 12:43:33.832

8 2:12.439 12:45:46.271

9 2:12.114 12:47:58.385

10 2:12.333 12:50:10.718

11 2:20.014 12:52:30.732

 Po. 19 - # 484 STELLA M. + 2:11.906
Diff. Primo

1 2:19.691 12:30:06.402

2 2:10.665 12:32:17.067

3 2:29.412 12:34:46.479

4 2:12.824 12:36:59.303

5 2:12.998 12:39:12.301

6 2:13.295 12:41:25.596

7 2:13.338 12:43:38.934

8 2:13.801 12:45:52.735

9 2:13.491 12:48:06.226

10 2:11.874 12:50:18.100

11 2:17.534 12:52:35.634

 Po. 20 - # 538 CIANNAVEI R.+ 2:46.059
Diff. Primo

1 2:25.068 12:30:11.779

2 2:14.314 12:32:26.093

3 2:16.777 12:34:42.870

4 2:13.575 12:36:56.445

5 2:10.870 12:39:07.315

6 2:13.096 12:41:20.411

7 2:12.148 12:43:32.559

8 2:17.092 12:45:49.651

9 2:15.918 12:48:05.569

10 2:17.742 12:50:23.311

11 2:46.476 12:53:09.787

 Po. 21 - # 95 CALISTI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:29.821 12:30:16.532

2 2:16.269 12:32:32.801

3 2:12.820 12:34:45.621

4 2:13.049 12:36:58.670

5 2:12.100 12:39:10.770

6 2:12.395 12:41:23.165

7 2:13.447 12:43:36.612

8 2:14.681 12:45:51.293

9 2:16.713 12:48:08.006

10 2:16.491 12:50:24.497

 Po. 22 - # 595 BATIGNANI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:30.284 12:30:16.995

2 2:19.013 12:32:36.008

3 2:17.529 12:34:53.537

4 2:12.337 12:37:05.874

5 2:11.378 12:39:17.252

6 2:12.509 12:41:29.761

7 2:14.022 12:43:43.783

8 2:11.875 12:45:55.658

9 2:16.479 12:48:12.137

10 2:13.635 12:50:25.772

 Po. 23 - # 37 RAGAZZINI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:31.650 12:30:18.361

2 2:19.017 12:32:37.378

3 2:16.565 12:34:53.943

4 2:16.336 12:37:10.538

5 2:12.978 12:39:23.516

6 2:12.428 12:41:35.944

7 2:15.572 12:43:51.516

8 2:15.402 12:46:06.918

9 2:16.222 12:48:23.140

10 2:12.669 12:50:35.809

 Po. 24 - # 447 COGO A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:26.564 12:30:13.275

2 2:47.056 12:33:00.331

3 2:15.385 12:35:15.716

4 2:12.528 12:37:28.244

5 2:11.315 12:39:39.559

6 2:13.523 12:41:53.082

7 2:09.206 12:44:02.288

8 2:10.470 12:46:12.758

9 2:11.468 12:48:24.226

10 2:11.968 12:50:36.194

Fastest lap: 2:00.821 
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Castellarano Rd 1 125 Senior - Gara 1 Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 25 - # 137 FONDELLI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:34.943 12:30:21.654

2 2:17.843 12:32:39.497

3 2:16.761 12:34:56.258

4 2:15.118 12:37:11.376

5 2:15.137 12:39:26.513

6 2:13.664 12:41:40.177

7 2:14.167 12:43:54.344

8 2:13.420 12:46:07.764

9 2:14.640 12:48:22.404

10 2:15.108 12:50:37.512

 Po. 26 - # 213 COLANGELO M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:41.160 12:30:27.871

2 2:14.135 12:32:42.006

3 2:13.179 12:34:55.185

4 2:35.362 12:37:30.547

5 2:10.300 12:39:40.847

6 2:10.626 12:41:51.473

7 2:09.963 12:44:01.436

8 2:12.531 12:46:13.967

9 2:11.798 12:48:25.765

10 2:12.887 12:50:38.652

 Po. 27 - # 377 NOZZI E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:30.475 12:30:17.186

2 2:19.374 12:32:36.560

3 2:13.037 12:34:49.597

4 2:11.384 12:37:00.981

5 2:12.219 12:39:13.200

6 2:12.942 12:41:26.142

7 2:30.082 12:43:56.224

8 2:12.979 12:46:09.203

9 2:14.460 12:48:23.663

10 2:15.744 12:50:39.407

 Po. 28 - # 618 CHIODI P. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:28.015 12:30:14.726

2 2:17.547 12:32:32.273

3 2:15.420 12:34:47.693

4 2:15.195 12:37:02.888

5 2:12.045 12:39:14.933

6 2:16.363 12:41:31.296

7 2:16.395 12:43:47.691

8 2:15.211 12:46:02.902

9 2:17.631 12:48:20.533

10 2:21.398 12:50:41.931

 Po. 29 - # 522 PIUMI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:27.605 12:30:14.316

2 2:38.885 12:32:53.201

3 2:13.226 12:35:06.427

4 2:13.050 12:37:19.477

5 2:12.246 12:39:31.723

6 2:12.772 12:41:44.495

7 2:12.953 12:43:57.448

8 2:15.170 12:46:12.618

9 2:16.338 12:48:28.956

10 2:15.191 12:50:44.147

 Po. 30 - # 221 CIPRIANI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:31.534 12:30:23.451

2 2:34.399 12:32:57.850

3 2:11.710 12:35:09.560

4 2:17.244 12:37:26.804

5 2:11.953 12:39:38.757

6 2:15.193 12:41:53.950

7 2:13.155 12:44:07.105

8 2:14.376 12:46:21.481

9 2:11.161 12:48:32.642

10 2:12.970 12:50:45.612

 Po. 31 - # 212 DENTI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:36.061 12:30:22.772

2 2:15.512 12:32:38.284

3 2:12.436 12:34:50.720

4 2:13.528 12:37:04.248

5 2:11.238 12:39:15.486

6 2:11.762 12:41:27.248

7 2:21.116 12:43:48.364

8 2:13.118 12:46:01.482

9 2:25.106 12:48:26.588

10 2:23.490 12:50:50.078

 Po. 32 - # 109 MILANI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:31.345 12:30:18.056

2 2:16.711 12:32:34.767

3 2:13.652 12:34:48.419

4 2:11.537 12:36:59.956

5 2:11.515 12:39:11.471

6 2:12.487 12:41:23.958

7 2:26.214 12:43:50.172

8 2:19.371 12:46:09.543

9 2:23.209 12:48:32.752

10 2:18.724 12:50:51.476

 Po. 33 - # 216 SICCO M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:29.958 12:30:16.669

2 2:18.562 12:32:35.231

3 2:19.063 12:34:54.294

4 2:15.184 12:37:09.478

5 2:28.659 12:39:38.137

6 2:18.108 12:41:56.245

7 2:16.004 12:44:12.249

8 2:14.259 12:46:26.508

9 2:15.407 12:48:41.915

10 2:10.924 12:50:52.839

 Po. 34 - # 295 CORRADIN A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:35.516 12:30:22.227

2 2:25.106 12:32:47.333

3 2:18.791 12:35:06.124

4 2:18.697 12:37:24.821

5 2:18.104 12:39:42.925

6 2:15.669 12:41:58.594

7 2:18.813 12:44:17.407

8 2:17.979 12:46:35.386

9 2:19.442 12:48:54.828

10 2:19.208 12:51:14.036

 Po. 35 - # 327 MANFREDI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:35.770 12:30:22.481

2 2:22.472 12:32:44.953

3 2:18.621 12:35:03.574

4 2:15.458 12:37:19.032

5 2:17.063 12:39:36.095

6 2:16.785 12:41:52.880

7 2:22.740 12:44:15.620

8 2:18.978 12:46:34.598

9 2:23.429 12:48:58.027

10 2:19.431 12:51:17.458

 Po. 36 - # 38 PIERI T. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:33.402 12:30:20.113

2 2:21.498 12:32:41.611

3 2:16.759 12:34:58.370

4 2:17.298 12:37:15.668

5 2:15.076 12:39:30.744

6 2:17.957 12:41:48.701

7 2:19.393 12:44:08.094

8 2:24.749 12:46:32.843

9 2:23.823 12:48:56.666

10 2:21.491 12:51:18.157

 Po. 37 - # 290 ORSI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:25.552 12:30:12.263

2 2:21.520 12:32:33.783

3 2:17.415 12:34:51.198

4 2:38.944 12:37:30.142

5 2:15.673 12:39:45.815

6 2:15.488 12:42:01.303

7 2:19.175 12:44:20.478

8 2:19.060 12:46:39.538

9 2:21.003 12:49:00.541

10 2:18.253 12:51:18.794

Fastest lap: 2:00.821 
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Castellarano Rd 1 125 Senior - Gara 1 Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 38 - # 394 BISOGNI C. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:32.913 12:30:24.701

2 2:21.402 12:32:46.103

3 2:41.300 12:35:27.403

4 2:16.164 12:37:43.567

5 2:14.963 12:39:58.530

6 2:16.090 12:42:14.620

7 2:15.665 12:44:30.285

8 2:17.441 12:46:47.726

9 2:17.660 12:49:05.386

10 2:16.895 12:51:22.281

 Po. 39 - # 513 PATRIARCA A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:34.282 12:30:20.993

2 2:23.069 12:32:44.062

3 2:21.173 12:35:05.235

4 2:20.900 12:37:26.135

5 2:22.598 12:39:48.733

6 2:22.032 12:42:10.765

7 2:22.370 12:44:33.135

8 2:25.648 12:46:58.783

9 2:25.053 12:49:23.836

10 2:26.981 12:51:50.817

 Po. 40 - # 94 STORTI A. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:38.692 12:30:25.403

2 2:18.211 12:32:43.614

3 2:15.776 12:34:59.390

4 2:14.258 12:37:13.648

5 2:11.127 12:39:24.775

6 2:12.278 12:41:37.053

7 2:13.593 12:43:50.646

8 2:39.650 12:46:30.296

9 2:35.623 12:49:05.919

Fastest lap: 2:00.821 
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